https://v3.camscanner.com/user/download

MUNICÍPIO DE VILHENA
PODER EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito

CENTRO ADMINISTRATIVO SENADOR DOUTOR TEOTÔNIO VILELA.
Avenida Rony de Castro Pereira, nº 4177, Bairro Jardim América – Fone: (069) 3919-7080

CEP 76.980-736 Vilhena/RO – Website: / e-mail: gabinete@vilhena.ro.gov.br

Ofício nº 372/2024/GAB

      Vilhena – RO, 24 de julho de 2024.

Ao Senhor
PEDRINHO SANCHES
Vereador
Câmara Municipal de Vilhena
Av. Tancredo Neves, 4308
76.987-650 Vilhena/RO

Assunto: Indicação nº 10/2024

Senhor Vereador,

Em atenção à indicação supracitada, que indica a instalação de iluminação

pública na Linha 130, s/n, Zona Rural, encaminhamos em anexo o Memorando nº

427/2024/SEMOSP, no qual a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos se

manifesta a respeito da solicitação.

Atenciosamente,

Humberto Costa Martins
CHEFE DE GABINETE

Assinatura eletrônica - Identificador: 5bf3bab6-3eea-48af-bef4-62dc5958f7ef - Página 1 / 2

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:
https://vilhena.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=5bf3bab6-3eea-48af-bef4-62dc5958f7ef

Assinatura eletrônica - Identificador: 5bf3bab6-3eea-48af-bef4-62dc5958f7ef - Página 2 / 2

Assinado por: HUMBERTO COSTA MARTINS 24/07/2024 12:59:04

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
trabalhando pelo povo

PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE VILHENA
ESTADO DE RONDÔNIA

_________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
Avenida Augusto Maílho, n° 5441, Bairro Jardim Eldorado - Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos - Fone/Fax (069) 3321-2665

Mem. n°427/2024/SEMOSP                     Vilhena - RO, 24 de julho de 2024

ÀO GABINETE

Assunto: Indicação 10– Vereador PEDRINHO SANCHES

  Em resposta à indicação nº 10/2024, esta Secretaria Municipal de Obras

e Serviços Públicos – SEMOSP informa que para o serviço solicitado, será feito

um levantamento e estudo, e posteriormente colocado na programação.

Sem mais, contando com sua compreensão, desde já agradecemos, e

nos colocamos a disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

_________________________________
RUDIÉRIO LOPES PEREIRA

Secretário de Obras
Decreto: 62.756/2024

Assinatura eletrônica - Identificador: f30dbe48-e0f2-4e8e-b14b-132fb0b8aa63 - Página 1 / 2

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:
https://vilhena.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=f30dbe48-e0f2-4e8e-b14b-132fb0b8aa63

Assinatura eletrônica - Identificador: f30dbe48-e0f2-4e8e-b14b-132fb0b8aa63 - Página 2 / 2

Assinado por: RUDIERIO LOPES PEREIRA 24/07/2024 11:17:18

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE